EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação

do JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL
DE TESTE SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue:

Recurso nº 01. Candidato (a) de inscrição na data de 12.09.2022.
Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Candidato (a) requer revisão da pontuação do
tempo de serviço. Recurso assiste razão ao (à) candidato (a), tendo em vista a
comprovação anexa à ficha de inscrição de: (06 anos e 02 meses e 12 dias) de tempo
de serviço no cargo de Enfermeiro. Desta forma, passa a pontuar 6,0 pontos como
tempo de serviço.

Papanduva (SC), 27 de setembro de 2022.

LUIZ HENRIQUE SALIBA
Prefeito Municipal